
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №0210-05/1136

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1136

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8768506 870037

Бабаєва Софія Буриївна 52279059 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003101; 2021р. 
- 0003101; 
2021р. - 
0003101

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

176,868

2 8887715 870037

Бессарабова Валерія Олександрівна 52274586 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148642; 2021р. 
- 0148642; 
2021р. - 
0148642

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

187,376

1



3 8973090 870037

Болібок Максим Вячеславович 52288759 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096287; 2021р. 
- 0096287; 
2021р. - 
0096287

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

166,464

4 9803634 870037

Даценко Владислав Валерійович 52190657 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293444; 2021р. 
- 0293444; 
2021р. - 
0293444

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

168,300

5 10072131 870037

Деговцов Олексій Володимирович 52290182 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133198; 2021р. 
- 0133198; 
2021р. - 
0133198

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

160,430

6 9502722 870037

Дружинінський Олександр Андрійович 52293136 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227455; 2021р. 
- 0227455; 
2021р. - 
0227455

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

181,446

7 9898246 870037

Жидик Даніїл Олександрович 52263957 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024329; 2021р. 
- 0024329; 
2021р. - 
0024329

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

165,138

8 10107491 870037

Іщенко Марк Андрійович 52292684 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263511; 2021р. 
- 0263511; 
2021р. - 
0263511

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

184,047

9 9295392 870037

Каплун Єгор Миколайович 52557257 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108304; 2021р. 
- 0108304; 
2021р. - 
0108304

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

168,096

10 9875512 870037

Кефа Андрій Васильович 52171955 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353441; 2021р. 
- 0353441; 
2021р. - 
0353441

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

163,302

2



11 8953885 870037

Кондрашов Артем Дмитрович 52271193 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209589; 2021р. 
- 0209589; 
2021р. - 
0209589

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

164,322

12 9185721 870037

Корнієнко Микита Євгенович 52571093 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142556; 2021р. 
- 0142556; 
2021р. - 
0142556

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

161,058

13 9667588 870037

Лінський Денис Артемович 52304482 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040799; 2021р. 
- 0040799; 
2021р. - 
0040799

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

163,710

14 9657820 870037

Лященко Андрій Вадимович 52274537 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266511; 2021р. 
- 0266511; 
2021р. - 
0266511

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

166,880

15 8776581 870037

Михайлов Олександр Юрійович 52612549 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074536; 2021р. 
- 0074536; 
2021р. - 
0074536

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

200,000

16 9483808 870037

Морока Микита Олександрович 52292565 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258654; 2021р. 
- 0258654; 
2021р. - 
0258654

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

160,326

17 8824227 870037

Пейчев Павло Костянтинович 52612222 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078289; 2021р. 
- 0078289; 
2021р. - 
0078289

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

165,736

18 9031378 870037

Пономарьов Святослав Володимирович 52293736 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079308; 2021р. 
- 0079308; 
2021р. - 
0079308

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

181,134

3



19 9897879 870037

Постольний Роман Юрійович 52263872 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059246; 2021р. 
- 0059246; 
2021р. - 
0059246

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

161,874

20 9566138 870037

Потоцький Дмитро Сергійович 52278256 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001793; 2021р. 
- 0001793; 
2021р. - 
0001793

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

181,134

21 8898287 870037

Пририйма Денис Русланович 52376858 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372168; 2021р. 
- 0372168; 
2021р. - 
0372168

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

168,606

22 9086186 870037

Прійдак Максим Михайлович 52265459 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084521; 2021р. 
- 0084521; 
2021р. - 
0084521

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

162,078

23 8874260 870037

Птахін Микита Денисович 52283660 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133711; 2021р. 
- 0133711; 
2021р. - 
0133711

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

160,534

24 8892034 870037

Пунтус Софія Володимирівна 52273915 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291752; 2021р. 
- 0291752; 
2021р. - 
0291752

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

183,839

25 9719917 870037

Раєвський Володимир Вікторович 52796954 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0186247; 2021р. 
- 0186247; 
2021р. - 
0186247

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

162,180

26 8879586 870037

Редько Руслан Сергійович 52269261 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156105; 2021р. 
- 0156105; 
2021р. - 
0156105

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

177,284

4



27 9694360 870037

Рябцева Єлизавета Костянтинівна 52803802 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288822; 2021р. 
- 0288822; 
2021р. - 
0288822

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

169,377

28 9913946 870037

Скворцова Олександра Сергіївна 52511593 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274388; 2021р. 
- 0274388; 
2021р. - 
0274388

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

192,578

29 9199766 870037

Скринник Максим Андрійович 52332001 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0384551; 2021р. 
- 0384551; 
2021р. - 
0384551

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

164,487

30 8994990 870037

Стасюк Павло Володимирович 52169947 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129419; 2021р. 
- 0129419; 
2021р. - 
0129419

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

162,792

31 8778299 870037

Тадика Анастасія Андріївна 52212007 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131698; 2021р. 
- 0131698; 
2021р. - 
0131698

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

160,752

32 9074488 870037

Тіліченко Ніна Миколаївна 52197109 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174033; 2021р. 
- 0174033; 
2021р. - 
0174033

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

192,786

33 9196288 870037

Торішний Денис Ігорович 52258433 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0001961; 2021р. 
- 0001961; 
2021р. - 
0001961

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

168,300

34 8934721 870037

Ухабов Костянтин Євгенович 52376852 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371953; 2021р. 
- 0371953; 
2021р. - 
0371953

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

170,952

5



35 9381890 870037

Чорненький Даніїл Олегович 52633880 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310118; 2021р. 
- 0310118; 
2021р. - 
0310118

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

163,914

36 8760842 870037

Шипа Анатолій Володимирович 52796623 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004692; 2021р. 
- 0004692; 
2021р. - 
0004692

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

172,482

37 10058758 870037

Шухардіна Єлизавета Максимівна 52633876 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309892; 2021р. 
- 0309892; 
2021р. - 
0309892

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

168,912

38 8884584 870037

Яресько Кирило Ярославович 52612230 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073731; 2021р. 
- 0073731; 
2021р. - 
0073731

Радіофізика, 
біофізика та 
комп’ютерні 
системи

179,157

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 
університет імені В.Н. 

Каразіна
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 0210-05/1136

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9152315 877465

Гайдай Владислав Юрійович 52319788 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057218; 2021р. 
- 0057218; 
2021р. - 
0057218

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

164,730

2 9630979 877465

Диба Віолетта Валентинівна 52329467 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167623; 2021р. 
- 0167623; 
2021р. - 
0167623

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

181,550

7



3 8713916 877465

Домарацька Діана Андріївна 52322694 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121836; 2021р. 
- 0121836; 
2021р. - 
0121836

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

164,695

4 9296942 877465

Колісник Дмитро Сергійович 52324382 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129715; 2021р. 
- 0129715; 
2021р. - 
0129715

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

174,420

5 8896237 877465

Курек Єлизавета Даніілівна 52286937 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090102; 2021р. 
- 0090102; 
2021р. - 
0090102

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

174,267

6 8825883 877465

Могильна Марина Олександрівна 52213960 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251186; 2021р. 
- 0251186; 
2021р. - 
0251186

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

167,586

7 9950539 877465

Науменко Рената Павлівна 52288592 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282989; 2021р. 
- 0282989; 
2021р. - 
0282989

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

172,788

8 9140930 877465

Нікітіна Олександра Сергіївна 52292418 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072784; 2021р. 
- 0072784; 
2021р. - 
0072784

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

162,078

9 8759065 877465

Поліца Денис Андрійович 52568999 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213689; 2021р. 
- 0213689; 
2021р. - 
0213689

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

161,990

10 9492871 877465

Романов Дмитро Володимирович 52258672 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032894; 2021р. 
- 0032894; 
2021р. - 
0032894

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

174,267

8



11 9622094 877465

Сотнічук Артем Юрійович 52512874 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327075; 2021р. 
- 0327075; 
2021р. - 
0327075

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

171,564

12 8936791 877465

Сторож Андрій Олександрович 52376830 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003527; 2021р. 
- 0003527; 
2021р. - 
0003527

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

166,566

13 10160903 877465

Стреляна Анна Володимирівна 52279072 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101972; 2021р. 
- 0101972; 
2021р. - 
0101972

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

161,366

14 8750828 877465

Тараш Павло Євгенович 52772729 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176206; 2021р. 
- 0176206; 
2021р. - 
0176206

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

167,504

15 9580410 877465

Тесляр Олександр Сергійович 50664255 CK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0340355; 2021р. 
- 0340355; 
2021р. - 
0340355

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

168,096

16 9923659 877465

Шуаібі Марія Хішамівна 52278592 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131003; 2021р. 
- 0131003; 
2021р. - 
0131003

Біомедична 
електроніка та 
комп’ютерні 
системи

176,766

9


